國立彰化師範大學

109 年度會計業務宣導暨經費動支作業講習會實施計畫

一、主旨：為使本校教職員生對各項經費動支、網路請購系統操作、支出

憑證處理、計畫結報與相關法令規章有更深入之瞭解，以提升

行政效率。

二、參加人員：本校教職員工、專案計畫專任及兼任助理。

三、辦理時間、地點：（講習時程表詳附件 1）

   1.時間：109 年 11 月 3 日（二）9：10～12：10

   2.地點：進德校區國際會議廳

四、報名期限及方式：即日起至 109 年 10 月 30 日（星期五）止，請各單

位轉知所屬師生、同仁逕上本校「線上報名管理系統」報名。

五、其他

  1. 因疫情影響，參加人員請全程配戴口罩，進場時請配合量體溫、雙

手酒精消毒，若有發燒、身體不適症狀者請勿參加。

2. 本講習會後敬備午餐便當。

3. 編制內人員參與，可登錄終身學習認證時數。

4. 會後進行滿意度調查（附件 2），以供下次辦理改進之參考。